ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Thay đổi thành viên Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên,

nhi đồng huyện Hồng Ngự lần thứ VII năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 962/QĐ-UBND.HC ngày 27 tháng 6 năm 2013
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh,
thiếu niên, nhi đồng tỉnh Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 191/TTr-PKTHT ngày 06 tháng 3 năm 2020 của Phòng
Kinh tế và Hạ tầng, về việc thay đổi thành viên Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo
thanh, thiếu niên, nhi đồng huyện Hồng Ngự lần thứ VII năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thay đổi thành viên Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu
niên, nhi đồng huyện Hồng Ngự lần thứ VII năm 2020, cụ thể như sau: ông Huỳnh
Thanh Phú, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng làm Phó Trưởng ban Thường trực
Ban Tổ chức Cuộc thi, thay thế cho ông Bùi Thanh Tiền. Lý do chuyển công tác
khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác
của Quyết định số 3759/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2019 của Ủy ban
nhân dân Huyện, về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu
niên, nhi đồng huyện Hồng Ngự lần thứ VII năm 2020 không thay đổi.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND Huyện, các thành viên Ban
Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng huyện Hồng Ngự lần thứ
VII năm 2020 và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỒNG NGỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-11T13:57:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-11T14:09:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-11T14:10:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-11T14:10:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!